UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE ITAQUAQUECETUBA

Rua Jundiaí, 84 | Monte Belo | Itaquaquecetuba, SP

E-mail: itq@educacao.sp.gov.br

Página 1 de 1

Edital de Convocação para Entrevistas - Etapa 2

A Dirigente Regional de Ensino da Região de Itaquaquecetuba, no exercício das suas

atribuições, nos termos do item VI do Edital nº 01/2025, torna público convocação das

candidatas e candidatos com inscrições deferidas para a função de Chefe de Serviço de Obras

e Manutenção Escolar para a etapa de entrevista.

Local: Gabinete da Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino Região de

Itaquaquecetuba, rua Jundiaí nº 84, Jardim Monte Belo, Itaquaquecetuba SP.

Candidatas/os: Datas: Horários:

Álex Santos do Patrocínio Figueiró

10/11/2025 09h00

Eduardo Pereira da Silva

10/11/2025 09h30

Hélio Pereira de Souza

10/11/2025 10h00

Laiene Cavalcante do Prado

10/11/2025 10h30

Marcos Ariel Batista

10/11/2025 11h00

Paulo Henrique Gonçalves Lúcio

10/11/2025 11h30

Rodrigo José Nolasco Silva

10/11/2025 13h30

Tiago Alexandre Braga

10/11/2025 14h00

Itaquaquecetuba, 4 de novembro de 2025.

Professora Viviane Araujo de Melo.

Dirigente Regional de Ensino.